
UCHWAŁA NR VI-375/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-374/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 441 258,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 165 541,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 271 870,00

Własne 271 870,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 164,00

Własne 37 164,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
553 346,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 399,00

Własne 372 399,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 64 742,00

Własne 64 742,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 210,00

Własne 9 210,00

Rodzina 8 508 434,00

Rodziny zastępcze 7 721 699,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 172 447,00

Własne 172 447,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 980,00

Własne 19 980,00

Wynagrodzenia bezosobowe 608 043,00

Własne 608 043,00

12 012 997,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-375/2021 Z DNIA 8 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 7 495,00 3 448 753,00

85218 -8 360,00 2 157 181,00

4110 -1 590,00 270 280,00

-1 590,00 270 280,00

4120 -6 770,00 30 394,00

-6 770,00 30 394,00

85220 15 855,00 569 201,00

4010 15 000,00 387 399,00

15 000,00 387 399,00

4110 1 815,00 66 557,00

1 815,00 66 557,00

4120 -960,00 8 250,00

-960,00 8 250,00

855 -7 495,00 8 500 939,00

85508 -7 495,00 7 714 204,00

4110 -3 425,00 169 022,00

-3 425,00 169 022,00

4120 -1 779,00 18 201,00

-1 779,00 18 201,00

Razem: 0,00 12 012 997,00

4170 -2 291,00 605 752,00

-2 291,00 605 752,00


